Ancak bu rahat yaşantısı Elefterios Venizelos Hükümeti'nin iktidardan düşmesine (16 Kasım 1920) kadar devam etti²⁸. Venizolist-

ile ilgili olarak bkz. Zeynel Besim Sun, "Cafer Tayyar Paşa'dan Hatıralar", *Yakın Tarihimiz* IV/45, (3 Ocak 1963), s. 162.

23 *Yunan Askerî Ansiklopedisi*, s. 141.

24 *Ileri*, 31 Temmuz 1336/1920 No 913, s. 2.

25 *Ileri*, 2 Ağustos 1336/1920 No. 915, s. 1.

26 *Ileri*, 6 Ağustos 1336/1920, No 919, s. 1

27 *Ileri*, 11 Ağustos 1336/1920 No 925, s. 1

28 *Vatan*, 7 Nisan 1339/1923 No 13, s. 2, "Cafer Tayyar Bey'in Esaret sonrası açıklamaları" Yunanistan seçimleri 14 Kasım 1920'de yapılmış ve Venizelos seçimleri kaybetmiştir. Bkz. Utkan Kocaturk, *Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Kronolojisi (1918-1938)*, Ankara 1988, s. 213

lerin sükutu ile buradaki idarî kadroda da değişiklik yapıldı.